M.C FIGUEIREDO AR CONDICIONADO E REFRIGERAÇÃO 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, higienização e 

manutenções preventivas e corretivas de aparelhos de ar condicionado deste Legislativo. 

Valor Total: R$ 5.076,00 (cinco mil e setenta e seis reais) 

Vigência: 12 (doze) meses